istədiyini, eləcə də onun tanrılıq iddia etdiyini Hacı Bayrama xəbər verdikdə o, dolayısı ilə özünün də həmin

iddiada olduğunu bildirərək, Nəsimi ilə görüşməmişdi. Hətta Qeybi Sünullaha görə, Nəsiminin Hələbdə

öldürülməsinə Hacı Bayram Vəlinin qısqanclığı səbəb olmuşdur (Gölpınarlı, 1953: 3; Ayan, 2002: 27).

Lamii Çələbinin (ö. 938/1532) 1012/1690-cı ildə yazıya aldığı “Fütuhül-müşahidin li-tərvihi

qülubil-mücahidin” (“Tərcümeyi-Nəfahatül-üns”) adlı əsərində yer alan məlumat nisbətən təfərrüatlı

şəkildədir: “Derlər ki, şeyxin vəfatından sonra ki, Ankarada irşada oturdular, Seyid Nəsimi ittifaq bir gün

gəlüb şəhrün qürbündə nüzul idər.